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Kertaustehtävä:
Hotellikäyttöliittymien tehokkuusvertailu

Tehokkuuden vertaaminen simulointitestaamalla
Sivuilla 2-4 on esitetty kolme erilaista hotellivarausjärjestelmän käyttöliittymää.
Vertaa käyttöliittymien tehokkuutta simulointitestaamalla kaikkia kolmea
käyttöliittymää annetun käyttötilanteen avulla.

Käyttötilanne: Perhe kylpylälomalle hotelli Mesikämmeneen

Nyt on keskiviikko 3.5.2006. Saarisen perhe (isä, äiti ja Aleksi 9 v.) on
kotonaan suunnittelemassa kesälomaansa. Perheen äidille Teijalle on juuri
varmistunut, että hänen kesälomansa lääkärin töistä HYKSistä alkaa
juhannuksena (pe 23.6.), joten hänellä ja Kai-isällä on yhteistä loma-aikaa
kaksi viikkoa juhannuksesta alkaen eli sunnuntaihin 9.7. saakka.

Kesäloman ajaksi Saarisen perheellä ei ole vielä mitään sovittuja menoja.
Kesälomareissu olisi mukavinta tehdä heti kesäloman aluksi, jotta pääsisi
pian lomatunnelmaan, mutta muutkin ajat käyvät.

Tuttavaperheen suosituksen perusteella vanhemmat tietävät, että
muutaman päivän (noin 5-6 päivän) kylpyläloma Ähtärin Hotelli
Mesikämmenessä ja vierailu vieressä sijaitsevaan Ähtärin eläinpuistoon
voisi olla hyvä lomavaihtoehto. Vanhemmat eivät kuitenkaan tiedä, mitkä
päivät heidän kannattaisi Ähtärissä viettää ja millaiseen hotellihuoneeseen
heidän kannattaisi majoittua. He eivät ole käyneet Ähtärissä koskaan
aikaisemmin.

Hotelli Mesikämmenen huoneet alkavat olla kesä-heinäkuussa jo varsin
varattuja. Useat päivät ovat jo kokonaan täynnä, eikä vapaita 5-6 päivän
mittaisia jaksoja ole paljonkaan jäljellä, mutta Saariset eivät tiedä sitä.
<Katso käyttöliittymäkuvista esimerkkidataa siitä, miltä huoneiden täyttöaste
kesä-heinäkuussa näyttää.>

Tehtävä
Laita käyttöliittymät paremmuusjärjestykseen tehokkuuden perusteella siten, että
paras (eli tehokkain) käyttöliittymä saa sijoituksen 1 ja huonoin sijoituksen 3.
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Tehokkuus
Käyttöliittymän tehokkuus koostuu seuraavista asioista (luentomoniste s. 26-27)

• mekaaninen työ, esimerkkejä:

o klikkaukset

o navigointi näyttöjen välillä

o tietojen syöttäminen

• mentaalinen työ, esimerkkejä:

o vertailtavien tietojen mielessä pitäminen

o päässälasku

Ota nämä seikat huomioon vertaillessasi käyttöliittymien tehokkuutta.



582201 Käyttöliittymät (kevät 2008)

Copyright © 2006 / Antti Latva-Koivisto 2 (4)

Hotellikäyttöliittymä 1



582201 Käyttöliittymät (kevät 2008)

Copyright © 2006 / Antti Latva-Koivisto 3 (4)

Hotellikäyttöliittymä 2

Copyright © 2006 / Antti Latva-Koivisto



582201 Käyttöliittymät (kevät 2008)

Copyright © 2006 / Antti Latva-Koivisto 4 (4)

Hotellikäyttöliittymä 3

2008 / Antti Latva-Koivisto, Marju Kettunen


